
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 

1 
 

Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 2 
Kombinéza pracovní 

 
Kombinéza pracovní – jednodílná, zásahová 
 

1. CPV kód 

- 35811200-4 

2. TECHNICKÝ POPIS 

2.1 Popis 

 

- Jednodílná kombinéza černá je z pevného, stálobarevného  materiálu RIB STOP, který 

zvyšuje odolnost proti nadměrnému namáhání.  

- Kombinéza se zapíná na 2 dlouhá zdrhovadla všité od průkrčníku až do spodního 

okraje nohavic. V náprsní oblasti jsou umístěny měchové nakládané kapsy s patkami. 

Nad levou náprsní kapsou je našit velcro pás na přichycení služebního čísla a nápisu 

POLICIE (majetek objednavatele, velikost cca 12 x 4 cm). Na levé náprsní kapse je 

poutko na služební odznak. Na zádech je našit velcro pás pro uchycení nápisu 

POLICIE (majetek objednavatele, velikost cca 33 x 7,5 cm). V pase je vypracovaný 

tunel s vloženou pruženkou a pět poutek.  

- Kalhoty mají boční kapsy zapínané na zdrhovadlo a kryté záklopkami. V oblasti kolen 

je na levé nohavici našita měchová kapsa s protizáhybem a příklopkou, na pravé 

nohavici je vypracované otevřená nakládaná kapsa. Kolena, lokty a sed jsou vyztuženy 

zdvojením látky. V dolním okraji kalhot je navlečená pruženka.  

- Rukávy jsou jednodílné. Na levém rukávu je našit velcro pás pro nášivku POLICIE, 

státní vlajku a domovenku s nápisem CZECH REPUBLIC (vše je materiál zadavatele, 

na který uchazeč našije suchý zip).  

- Na pravém rukávu v horní části je našit velcro pás pro znak DVI týmu (materiál 

zákazníka). 

 
2.2 Materiál 

Vrchový materiál 65% polyester / 35% bavlna / 
RIB STOP 

Černá barva 

Plošná hmotnost 290 g/m2 ČSN EN 12127 

Vazba Kepr 2 / 1  

Dostava na 1cm  osnova/útek  32 / 19 ČSN EN 1049 – 2 

Max. změna rozměrů  v % -2 / -2 ČSN EN 25077 

Pevnost v tahu 1000 / 650 N EN ISO 13934 

 
 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 

2 
 

   
3 DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE  

Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložit kopie prohlášení výrobce o hygienické 
nezávadnosti materiálu a výrobků při kontaktu s pokožkou. 

Zadavatel může hotový výrobek zkoušet. Zkouší se provedení po stránce jakosti materiálu dle 
příslušných norem ČSN, EN, ISO, pevnosti švů, počtu stehů, rozměrů, barvy, celkového 
provedení a vzhledu. 

- Pevnost švů se ověřuje napnutím švu tahem odpovídajícím pevnosti předepsaných nití. 
Použité nitě musí zabezpečit kvalitní spojení všech šitých částí a jeho pevnost  po 
celou požadovanou dobu životnosti. 

- Celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy začištěny bez zbytečných konců 
nití apod. a to jak z líce, tak i z rubu výrobku. 

Fyzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti.  

Musí být zajištěna stálobarevnost. Tolerance odstínu pro dodávky je stupeň 4 šedé stupnice.            

 
Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

 kombinézu (soutěžní vzorek vel. 2XL). Vzorek musí být označen jako součást nabídky a 
nemusí mít ruk. nášivku POLICIE. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu 
plnění vráceny zpět uchazečům. 

 vzorek bude označen jako součást nabídky a nemusí mít velcro pásy na umístění nášivek. 
 
 

Způsob poţadované kontroly jakosti 

Hotové výrobky (dodávky pouze v I. jakosti): 

 Klasifikují se a přejímají podle ČSN 80 7010,  
 

Zvláštní poţadavky: 

 Záruční podmínky: 
- viz. kupní smlouva 

Velikostní sortiment:  

- XS – 5XL 

- prodloužená velikost – nohavice + 10 cm 

Značení:         
Nevypratelná textilní etiketa se vkládá do středu průkrčníku zadního dílu pod límec a bude 
obsahovat: velikost, složení materiálu, značení (piktogram) podle ISO 11612, symboly 
ošetřování, výrobce.    

 

 

 

 

  

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 
 

 

 

3 
 

Orientační nákresy 
 

 

Orientační nákres: pohled zepředu                  pohled zezadu 
 

                                               
 

 

 


